
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от /<f o K M jf j tJ  td j’iа-№ <f<&

О внесении изменений в решение совета депутатов 
Кировского муниципального района Ленинградской 

области от 24.12.2015 г. № 126 «О представлении лицами, 
замещающими муниципальные должности Кировского 

муниципального района Ленинградской области, и 
муниципальными служащими Кировского 

муниципального района Ленинградской области 
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера»

Руководствуясь Федеральным законом от 3 апреля 2017 года 
№ 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации в целях совершенствования государственной 
политики в области противодействия коррупции», совет депутатов 
Кировского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Название решения совета депутатов Кировского муниципального 
района Ленинградской области от 24 декабря 2015 года № 126 «О 
представлении лицами, замещающими муниципальные должности 
Кировского муниципального района Ленинградской области, и
муниципальными служащими Кировского муниципального района 
Ленинградской области сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера» читать «О представлении 
муниципальными служащими Кировского муниципального района 
Ленинградской области сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера».

2. Считать утратившим силу приложение № 1 «Положение о 
представлении лицами, замещающими муниципальные должности 
Кировского муниципального района Ленинградской области, сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», 
утвержденное решением совета депутатов Кировского муниципального



2

района Ленинградской области от 24 декабря 2015 года № 126 (в 
редакции решения совета депутатов от 21 июня 2017 года № 43) «О 
представлении лицами, замещающими муниципальные должности 
Кировского муниципального района Ленинградской области, и 
муниципальными служащими Кировского муниципального района 
Ленинградской области сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера».

2. Считать утратившим силу приложение № 3 «Положение о 
представлении муниципальным служащим Кировского муниципального 
района Ленинградской области - главой администрации Кировского 
муниципального района Ленинградской области сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденное 
решением совета депутатов Кировского муниципального района 
Ленинградской области от 24 декабря 2015 года № 126 (в редакции 
решения совета депутатов от 21 июня 2017 года № 43) «О представлении 
лицами, замещающими муниципальные должности Кировского 
муниципального района Ленинградской области, и муниципальными 
служащими Кировского муниципального района Ленинградской области 
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера».

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после 
опубликования.

Глава муниципального района /т Ю.С.Ибрагимов

\


